
اوقات شرعی به افق تهران

www.siasatrooz.ir

گزارش
بازتاب جهانی عملیات موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی 

»وعده صادق2« طوفان به پا کرد

فاجعه در انتظار اقتصاد اسرائیل 
بزرگترین شرکت رتبه بندی اعتباری در جهان 
رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی را کاهش داده و 
 ضربه شدید دیگری به اقتصاد این رژیم تروریستی 

وارد کرد.
چند روز پس از کاهش مضاعف رتبه اعتباری رژیم 
صهیونیستی توسط موسسه مودیز در پی حملاتی 
که رژیم تروریستی اسرائیل از مقاومت اسلامی 
لبنان دریافت کرد، استاندارد اند پورز، بزرگترین 
شرکت رتبه بندی اعتباری در جهان، کاهش فوری 
و زودتر از حد انتظار رتبه اعتباری این رژیم را 
اعلام کرد. براساس گزارش المیادین، استاندارد 
اند پورز تصمیم گرفت اوایل امروز چهارشنبه، 
رتبه اعتباری رژیم تروریستی اسرائیل را یک 
پله از A+ به A کاهش دهد و پیش بینی آینده 
منفی را هم به آن اضافه کند.اقتصاددانان این 
شرکت این کاهش را ناشی از تشدید تقابل بین 
رژیم صهیونیستی و حزب الله در روز های اخیر 
دانستند که به گفته آنها به احتمال زیاد ممکن 
است شدیدتر و طولانی تر شود. تصمیم کاهش 
رتبه حتی قبل از حمله موشکی دیشب ایران 
گرفته شده بود، اما عجله برای اعلام این تصمیم ۵ 
هفته قبل از تاریخ مشخص شده به دلیل تحولات  
بود.در گزارش این موسسه آمده است: انتشار این 
اطلاعیه قبل از زمان مشخص شده به دلیل افزایش 
چشمگیر خطرات ژئوپلیتیکی و امنیتی در اسرائیل 
بوده است. استاندارد اند پورز تخمین می زند که 
درگیری در غزه و تشدید رویارویی در منطقه مرز 
شمالی، با احتمال عملیات زمینی در لبنان، ممکن 
است تا سال ۲۰۲۵ ادامه یابد.بر این اساس، این 
شرکت انتظار بهبود اقتصادی با تأخیر در اراضی 
اشغالی را دارد و بنابراین پیش بینی رشد واقعی 
خود را به نرخ صفر درصد در سال ۲۰۲۴ و ۲.۲ 

درصد در سال ۲۰۲۵ کاهش داد.

نیمچه گزارش

عملیات وعده صادق نیروهای مسلح ایران در هدف قرار 
دادن موشکی سرزمین های اشغالی در کنار ایجاد فضای 
رعب و وحشت در رژیم صهیونیستی و حامیانش موجی 
از واکنش ها را به همراه داشته است در حالی که بسیاری 
آن را طوفان بزرگ و نشانه تعهد ایران به امنیت منطقه 

عنوان کرده اند.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه 
نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اولا 
تبریک عرض می کنم اقدام جسورانه و شجاعانه نیرو های 
مسلح را و پاسخ بسیار مناسبی که به رژیم صهیونیستی 
دادند به دلیل اقدامات تروریستی و جنایت باری که 
داشتند. وی گفت: باید تاکید کنم که ما صرفاً از حق دفاع 
مشروع خود استفاده کردیم حقی که بر اساس ماده ۵۱ 
منشور ملل متحد برای همه کشور ها وجود دارد. اقدام ما 
کاملًا دفاعی بوده و در پاسخ به اقدامات تروریستی رژیم 
صهیونیستی در داخل تهران و اهداف مربوط به ایران در 
دیگر جا ها بوده است.وزیر امور خارجه افزود: بنده با وزرای 
خارجه مختلفی که تماس داشتم این موضوع را مطرح 
کردیم و پیامی هم برای سفارت سوئیس ارسال کردیم و 
این پیام پس از حمله صورت گرفته است که محتوای آن 
این بود که آمریکایی ها خودشان را وارد نکنند. عراقچی 
بیان کرد: موشک های بالای ۹۰ درصد را نتوانستند 
رهگیری کنند و به اهداف خودش اصابت کرده است هر 
کسی که فضای خودش را در اختیار دشمنان  قرار دهد از 

نظر ما مظنون شناخته می شود. 
از سوی دیگر وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در پی 
عملیات »وعده صادق ۲« ایران علیه تل آویو، درباره تهران 
گزافه گویی کرد.کاتز در شبکه اجتماعی »ایکس«، عملیات 
ایران علیه تل آویو را »عبور از خط قرمز« خواند. وی مدعی 
شد که اسرائیل در واکنش به این حمله ساکت نخواهد 
ماند.این در حالی است که روزنامه لبنانی الاخبار با اشاره 
به عملیات انتقام جویانه دیشب سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در حمله موشکی گسترده به سرزمین های اشغالی 
نوشت که طی ۲۴ ساعت متوالی، عمق سرزمین های 
اشغالی مرکز حملات تمامی گروه های جبهه مقاومت بود.

اسپوتنیک در گزارشی نوشت که اگر حمله ماه آوریل 
ایران به اسرائیل را توانایی تهران برای نفوذ به گنبد آهنین 
پرطمطراق تل آویو بدانیم، عملیات »وعده صادق ۲«، 
ثابت کرد که ایران دست پرُتری هم دارد.اسپوتنیک در 
گزارشی با اشاره به عملیات »وعده صادق ۲« ایران علیه 
رژیم صهیونیستی، نوشت که تهران با عملیات ماه آوریل 
)فرودین( نشان داد که قادر به نفوذ به سامانه پدافندی 
پرطمطراق گنبد آهنین است و در عملیات وعده صادق ۲ 

نیز ثابت کرد که اگر تحریک شود، توانمندی های بیشتری 
در چنته دارد.وبگاه »صحافه ۲۴«، رژیم صهیونیستی نیز 
تأیید کرد که نیروی هوایی این رژیم دچار آسیب های 
جدی شده است.رسانه های عبری زبان به کمبود ذخایر 
خونی در بیمارستان های تل آویو به دلیل حجم بالای 
تلفات و زخمی ها در این منطقه اذعان کردند.روزنامه 
نیویورک تایمز با انتشار یک »اینفوگرافی«، از وقوع انفجار 
در نزدیکی مقر موساد و برخورد موشک های سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به پایگاه هوایی نواتیم خبر داد.وزیر دفاع 
انگلیس مدعی شد که نیروهای این کشور در جریان حمله 
موشکی شامگاه دیروز ایران به رژیم صهیونیستی در آنچه 
»حمایت از اسرائیل برای جلوگیری از تشدید تنش ها« 
خوانده است، نقش آفرینی داشتند.سفارت ایران در لندن 
در پیامی خطاب به اروپایی ها نوشت: زمانی که رژیم 
صهیونیستی غزه را ویران و زنان و کودکان را می کشد 
اروپایی ها سکوت می کنند، اما وقتی ایران درگیر دفاع 
مشروع از خود می شود، ناگهان صدای محکومیت شان 
بلند می شود.سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 

در سازمان ملل گفت: پاسخ مشروع و قانونی کشورمان به 
جنایات تروریستی رژیم صهیونیستی، در چارچوب حق 
ذاتی دفاع مشروع، ذیل ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد 

انجام شده است.
ارتش رژیم صهیونیستی به آسیب های وارده به 
پایگاههای هوایی خود بر اثر حمله موشکی ایران اذعان 
کرد. همچنین روزنامه لوفیگارو مدعی است که آنچه در 
دو هفته گذشته در غرب آسیا رخ داد، دلیلی بر ناتوانی 
دولت آمریکا در تأثیرگذاری بر روند وقایع منطقه است.
در پی عملیات »وعده صادق۲« و حمله موشکی موفق 
ایران به سرزمین های اشغالی فلسطین و اصابت بیش 
از ۹۰درصد از موشک ها به اهداف، کمیته های مقاومت 
مردمی فلسطین پاسخ کوبنده جمهوری اسلامی ایران به 
رژیم صهیونیستی را تبریک گفت. در مقابل عالی ترین 
مقام نظامی رژیم صهیونیستی هرتزی هالوی، فرمانده 
»سنتکام« مایکل کوریلا را در جریان وضعیت اسرائیل 
پس از عملیات وعده صادق ۲ قرار داد.رئیس شورای عالی 
سیاسی یمن مهدی المشاط نیز  با تأکید بر این که محور 

مقاومت هراسی به دل ندارد، از پاسخ موشکی ایران به 
اشغالگران استقبال کرد.کنعانی سخنگوی وزارت امور 
خارجه نیز  خطاب به رژیم اسرائیل و حامیانش گفت که 
ایران به آنچه می گوید قاطعانه عمل می کند و یک بار دیگر 
اثبات شد دستان بلند ایران به هر نقطه ای که اراده کند، 
می رسد.اما شولتز صدراعظم آلمان در واکنش به حملات 
موشکی سپاه پاسداران به قلب اراضی اشغالی از حزب الله 
و جمهوری اسلامی خواست حمله به رژیم صهیونیستی را 
متوقف کنند.یک کارشناس چینی در مورد پاسخ تنبیهی 
و تلافی جویانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به 
شرارت های رژیم صهیونیستی تاکید کرد که پاسخ تهران 
مشروع است. اما اورزولا فون درلاین رئیس کمیسیون 
اروپا در بیانیه ای با نادیده گرفتن اقدامات متجاوزانه و 
تروریستی رژیم صهیونیستی در منطقه، مدعی شد که 
پاسخ نظامی مشروع ایران به این اقدامات طی عملیات 
»وعده صادق ۲« اقدامی خطرناک برای ثبات منطقه 
است.خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که فون درلاین در 
بیانیه ای در واکنش به این موضوع با نادیده گرفتن اقدامات 
متجاوزانه و ثبات زدای رژیم صهیونیستی در منطقه گفت: 
من حمله دیروز ایران با موشک های بالستیک به اسرائیل 
را به قوی ترین شکل محکوم می کنم. چنین اقداماتی ثبات 
منطقه ای را به خطر انداخته و تنش ها را در وضعیتی به 
شدت ناپایدار گسترش می دهند.مردم موریتانی  با تجمع 
مقابل سفارت ایران در نواکشوت نسبت به حملات ایران 

علیه رژیم صهیونیستی ابراز شادمانی کردند.
سخنگوی سفارت رژیم صهیونیستی در انگلیس پاسخ 
مشروع ایران به اقدامات تجاوزکارانه این رژیم را عملیات 
»آخرالزمانی« و »بشدت ترسناک« توصیف کرد.ساعاتی پس 
از آنکه عملیات غرورآفرین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران مراکز نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی را هدف قرار 
داد، اورلی گولداشمیدتس سخنگوی سفارت این رژیم در 
گفت وگو با شبکه تلویزیونی اسکای نیوز انگلیس اعتراف 
کرد: این بزرگترین حمله ایران علیه اسرائیل بود. شما 
دیروز موشک های ایران که به اسرائیل شلیک شد را پخش 
کردید، به نظر خیلی آخرالزمانی بود و میلیون ها اسرائیلی 
مجبور شدند به پناه گاه  فرار کنند. وزیر امور خارجه رژیم 
صهیونیستی نیز گفت که ورود آنتونیو گوترش، دبیرکل 
سازمان ملل متحد به سرزمین های اشغالی به دلیل عدم 
واکنش او به عملیات موشکی ایران و اظهار محکومیت این 
عملیات ممنوع شده است.کاتز گفت: »هرکسی که نتواند 
به صراحت عملیات موشکی ایران علیه اسرائیل را محکوم 
کند، همانطور که تقریباً همه کشورهای جهان انجام داده اند، 

شایسته پا گذاشتن در خاک اسرائیل نیست.«

دست درازی ناتو به حوزه هند و اقیانوسیه
کره جنوبی، ژاپن، استرالیا و نیوزلند از منطقه هند و اقیانوسیه برای نخستین 
بار در نشست اعضای سازمان پیمان آتلانتیک شمالی که ائتلافی نظامی میان 
کشورهای اروپایی و آمریکای شمالی است، شرکت می کنند که این امر می تواند 

شکل گیری نسخه آسیایی ناتو را پررنگ تر کند.
 »مارک روته«  دبیرکل ناتو در یک کنفرانس خبری در بروکسل، زمان و مکان 
نشست آتی این ائتلاف نظامی را ۱۷ و ۱۸ اکتبر برابر با ۲۶ و ۲۷ مهر جاری 
در پایتخت بلژیک اعلام کرد.وی اظهار داشت: ناتو متعهد به افزایش همکاری 
با شرکای منطقه هند و اقیانوسیه است، به ویژه آنکه روسیه به دریافت حمایت 
از کشورهایی نظیر چین و کره شمالی برای جنگ در اوکراین ادامه می دهد.
دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی اظهار داشت: مشتاقانه منتظر استقبال 
از آنها )چهار کشور هند و اقیانوسیه( و ایجاد رویکردی مشترک برای چالش های 

مشترک هستیم.
در این میان  سلسته والاندر، دستیار وزیر دفاع آمریکا در امور امنیت بین المللی 
می گوید که جنگ اوکراین جایگاه بین المللی واشنگتن را زیر سوال برده است.
والاندر در جریان مجمع امنیتی ورشو گفت: اعتبار جهانی آمریکا در اوکراین، 
در خطر است. آمریکا و اروپا در این چالش برای دفاع و بازدارندگی قابل 
اتکا علیه روسیه، باید با یکدیگر همکاری کنند.وی با اشاره به وسعت کمک 
دفاعی که متحدان اروپایی برای کی یف فراهم کرده و همچنین نقش آفرینی 
 آنها در انتقال کمک نظامی به اوکراین، افزود: تنها اروپا نیست که به آمریکا 

نیاز دارد.
از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه انتخاب مارک روته را ابزاری 
برای اجرای سیاست های آمریکا دانست.ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور 
خارجه روسیه از مارک روته، دبیرکل ناتو که اخیراً انتخاب شده و روابط این 
ائتلاف با واشنگتن انتقاد کرد. زاخارووا گفت: دبیران کل از کشور های عضو 
ائتلاف انتخاب می شوند، اما همه معاونان کلیدی نمایندگانی هستند که نماینده 

ایالات متحده و گاهی انگلیس هستند. همچنین رسانه های نزدیک به روسیه 
خبر دادند که نظامیان این کشور توانستند کنترل کامل شهر »ووهلدار« در 
دونتسک اوکراین بدست بگیرند. ارتش روسیه که توانسته بود وارد مرکز وولهدار 
در شرق اوکراین شود، به طور کامل بر این شهر راهبردی مسلط شد.کمتر از 
یک روز پس از کنترل دو روستای دیگر در اوکراین، شهر راهبردی وولهدار هم 
در ادامه پیشروی های میدانی روسیه در جنگ به تسلط مسکو درآمد. رسانه های 
نزدیک به روسیه از تسلط کامل روسیه بر وولهدار در منطقه دونتسک خبر دادند 

اما وزارت دفاع روسیه هنوز رسما این موضوع را اعلام نکرده است.
در خبرها آمده بود که نظامیان روسیه توانستند وارد مرکز شهر وولهدار شوند و 
بر ساختمان های دولتی مسلط شوند.رویترز درباره وولهدار نوشت که این شهر، 
»یک سنگر در ارتفاعات استراتژیک« بوده که بیش از دو سال در برابر حملات 
روسیه مقاومت کرده بود.وولهدار در تقاطع میدان های نبرد شرقی و جنوبی قرار 
دارد. این شهر همچنین نزدیک یک خط راه آهن است که شبه جزیره کریمه را 

به منطقه دونباس اوکراین متصل می کند.

با گرفتار شدن نظامیان صهیونیست در کمین نیروهای 
حزب الله در جنوب لبنان ده ها تن از عناصر ویژه ارتش 
این رژیم زخمی ویا کشته شدند تا سندی باشد بر 
تحقق وعده سید حسن نصرالله که می گفت نظامیان 

صهیونیست عمودی وارد و افقی خارج خواهند شد. 
خبرنگار شبکه المیادین مستقر در جنوب لبنان 
گزارش داد که نیروهای حزب الله از عملیات متجاوزان 
صهیونیست که قصد داشتند از سمت العدیسه و کفرکلا 
به خاک لبنان نفوذ کنند خبر داشتند.در جریان کمین 
نیروهای حزب الله، ده ها تن از عناصر ویژه ارتش 
رژیم صهیونیستی زخمی شدند و صدای فریاد آنها به 
گوش می رسید. در این گزارش آمده است: نظامیان 
صهیونیست عمودی وارد منطقه شدند و افقی خارج 
شدند؛ همانطور که سید حسن نصرالله دبیرکل فقید 
حزب الله وعده داده بود. پیش از این شهید سید حسن 
نصرالله در سخنرانی های خود هشدار داده بود که 
متجاوزان عمودی وارد می شوند و افقی خارج می شوند.
ارتش لبنان اعلام کرد: نیروهای اسرائیلی خط آبی را تا 
مسافت ۴۰۰ متری در مناطق خربه یارون و العدیسه 
نقض کردند و بعد از مدت کوتاهی عقب نشینی کردند.

مقاومت اسلامی لبنان از درگیری شدیدی خبر داد که 
میان رزمندگان حزب الله و نظامیان رژیم صهیونیستی 
در مارون الراس جریان دارد.حزب الله در بیانیه ای اعلام 
کرد: در راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در غزه 
و مقاومت شجاع و شریف آن و دفاع از لبنان و مردم آن، 
مقاومت اسلامی در حال نبرد با نظامیان اسرائیلی است 
که به شهرک مارون الراس از سمت شرقی رخنه کرده اند 
این درگیری ها با شدت ادامه دارد و دشمن صهیونیست 

متحمل تلفات سنگین شده است. همچنین رزمندگان 
مقاومت اسلامی لبنان در پیامی خطاب به سید شهید 
مقاومت، با ایشان تجدید میثاق کرده و قول دادند راه او و 
امام حسین )ع( را تا زمان نابودی ظلم و تحقق وعده الهی 
ادامه دهند.رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان در پیامی 
خطاب به شهید سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله که 
در جنایت تروریستی رژیم اشغالگر به شهادت رسید، قول 
دادند که به عهد خود وفادار مانده و از اشغالگران انتقام 
بگیرند»جناب دبیرکل، شهید راه قدس و والا مقام ترین 
شهید ما، جناب شهید سید حسن نصرالله، درود خداوند 
بر شما باد ای محبوب ما، درود خداوند بر شما ای فرمانده 

مجاهد، درود خداوند بر شما ای شهید مخلص. 
رژیم صهیونیستی اذعان کرد که در کمین مستحکم 
عناصر حزب الله لبنان در العدیسه ۸ نظامی صهیونیست 
به هلاکت رسیده اند.، رسانه های رژیم صهیونیستی 
اعلام کردند حداقل ۱۰۰ موشک از لبنان به سمت 
مناطق شمالی فلسطین اشغالی شلیک شده و در پی آن 
آتش سوزی هایی در مناطق مختلف به وقوع پیوسته است.

مسئول اطلاع رسانی حزب الله لبنان با اشاره به نبرد شدید 
میان رزمندگان مقاومت و اشغالگران در العدیسه و مارون 
الراس از تلفات سنگین وارد شده به دشمن صهیونیست 
خبر داد.رسانه های عبری زبان به حملات کوبنده حزب 
الله لبنان علیه مناطق مرزی مشترک با اراضی اشغالی 
اذعان کردند.نظامیان رژیم صهیونیستی در جریان نبرد با 
رزمندگان مقاومت لبنان متحمل تلفات سنگین شده اند 
که تصاویر منتشر شده گویا این ماجراست.جنگنده های 
رژیم صهیونیستی دیروز در هشت نوبت حومه جنوبی 

بیروت را آماج حملات وحشیانه خود قرار دادند. 

وقتی نیروهای حزب الله وعده سید حسن نصرالله را محقق کردند
نظامیان صهیونیست عمودی وارد و افقی خارج شدند

نیروهای مسلح یمن، دیروز از عملیات جدید علیه 
مواضع نظامیان اسرائیلی در عمق فلسطین اشغالی با 

موشک های بالدار قدس خبر داد.
 سخنگوی نیروهای مسلح یمن سرتیپ یحیی سریع 
اعلام کرد که نیروی موشکی یمن با سه فروند موشک 
بالدار قدس ۵، مواضع نظامی در عمق رژیم صهیونیستی 
در فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. این موشک ها به 
اهداف مورد نظر اصابت کردند هرچند که دشمن 
درباره نتایج این عملیات سکوت کرده است. وی در 
ادامه عملیات وعده صادق ۲ جمهوری اسلامی ایران 
علیه دشمن اسرائیلی را تبریک گفت و از آمادگی 
کامل نیروهای مسلح یمن برای مشارکت در هر گونه 
عملیات نظامی علیه دشمن اسرائیلی برای پیروزی ملت 
فلسطین و لبنان و در پاسخ به هرگونه تجاوز اسرائیل 

علیه جبهه های پشتیبانی مقاومت خبر داد. 
یحیی سریع در ادامه هشدار داد که تداوم حمایت 
آمریکا و انگلیس از دشمن اسرائیلی، موجب می شود 
که منافع این کشورها در منطقه زیر آتش برود. وی 
افزود که تا زمانی که تجاوزات اسرائیل علیه لبنان و نوار 
غزه متوقف نشود، »به یاری خداوند متعال در گسترش 
عملیات نظامی خود علیه دشمن اسرائیلی و حامیانشان 
تردید نخواهیم کرد«.یک منبع یمنی جزئیاتی از موشک 
جدیدی که در عملیات ضد صهیونیستی امروز یمنی ها 
مورد استفاده قرار گرفت، منتشر کرد.یک منبع نظامی 
یمنی در گفت و گو با پایگاه خبری المیادین به ارائه 
اطلاعاتی از موشک جدید هدایت شونده »قدس ۵« که 
برای اولین بار از سوی نیروهای مسلح یمن در عملیات 
ضد صهیونیستی استفاده شده، پرداخته و گفت که این 

موشک یکی از موشک های دوربرد نسل قدس است.
وی تاکید کرد که برد این موشک بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر 
است و قدرت مانور و رادار گریزی بسیار زیادی دارد.این 
منبع یمنی می افزاید که این موشک جزو موشک های 
پیشرفته زمین به زمین است که برای حمله به اهداف 
نظامی و حیاتی تولید شده و مورد استفاده قرار می گیرد.
وی خاطرنشان کرد که یکی از ویژگی های موشک قدس 
۵ سرعت بالا و قدرت تخریب فوق العاده آن و نفوذ به 
انواع سامانه های دفاع هوایی مستقر در منطقه است.این 
منبع یمنی با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی پیش از 
این نیز با موشک قدس ۳ غافلگیر شده بود، ابراز داشت 
که آنچه امروز مورد استفاده قرار گرفت، نسل پنجم این 
موشک ها است که وارد عرصه درگیری ها شده و اسرائیل 

باید منتظر غافلگیری های آینده باشد.
نظامیان اشغالگر، دیروز را با بمباران دست کم ۴ پناهگاه 
آوارگان فلسطینی در شهر غزه، اردوگاه النصیرات 
در مرکز و خان یونس در جنوب نوار غزه آغاز کردند.

رسانه های فلسطینی گزارش دادند که رژیم صهیونیستی 
مدرسه »مسقط« در محله التفاح که به پناهگاه آوارگان 
فلسطینی تبدیل شده، موسسه الامل برای حمایت از 
یتیمان در محله الرمال و یک منزل مسکونی در الشجاعیه 
غزه صبح امروز بمباران شدند و این جنایت به شهادت 
دست کم ۲۵ نفر و مجروحیت ده ها تن منجر شد.بر اساس 
این گزارش در بمباران مدرسه مسقط، ۶ نفر شهید و ۱۷ 
تن مجروح شدند. ۶ نفر نیز طی بمباران ساختمان الثقافه 
در محله الرمال در مرکز شهر غزه، ۶ نفر در پی بمباران 
موسسه الامل، ۸ نفر در بمباران منزل مسکونی خانواده 

غطاس در خیابان نظیر در شرق شهر غزه شهید شدند.

یمنی ها در حمایت از فلسطین عملیاتی دیگر را رقم زدند
عمق رژیم صهیونیستی زیر آتش موشک های »قدس 5«
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 مالزی: وزارت خارجه مالزی جنایات رژیم 
اشغالگر در لبنان را محکوم کرد و خواستار برقراری 
آتش بس فوری شد.وزارت امور خارجه مالزی حمله 
رژیم صهیونیستی به لبنان را با قاطعیت محکوم 
کرد و آن را ناقض ثبات، حق حاکمیت و تمامیت 

ارضی لبنان دانست.

 عراق: عضو دفتر سیاسی گروه مقاومت اسلامی 
»کتائب سید الشهداء« عراق در واکنش به حمله 
مشکوک راکتی به پایگاه نظامی آمریکا در حومه 
فرودگاه بغداد موسوم به »ویکتوریا« که همزمان 
با حملات موشکی ایران به رژیم صهیونیستی 
رخ داد، تاکید کرد که این حمله صحنه سازی 
آمریکایی بوده و آمریکا دست به خودزنی زده 
است.»شیخ کاظم الفرطوسی« گفت که »هیات 
هماهنگی گروه های مقاومت اسلامی در عراق« 
از این حمله اطلاع ندارد و واضح است که آمریکا 

صحنه سازی کرده و دست به خودزنی زده است.

 كرهشمالی: رسانه های کره جنوبی اعلام کردند 
که کره شمالی بار دیگر ده ها بالن پر از زباله به سمت 
کره جنوبی ارسال کرد.این اولین ارسال بالن زباله از 
۲۲ سپتامبر است؛ در ان زمان ارتش کره جنوبی 
هشدار داد که اگر پیونگ یانگ دوباره این کار را تکرار 

کند، »اقدامات نظامی قاطعانه« انجام خواهد داد.

 ژاپن:وزیر خارجه جدید ژاپن با اشاره به حفظ 
تحریم ها علیه روسیه، گفت که توکیو همچنان به 
حمایت از اوکراین ادامه خواهد داد. تاکسی ایوایا، 
وزیر خارجه جدید ژاپن می گوید که این کشور 
مصمم به حفظ فشار تحریمی علیه روسیه و تداوم 

حمایت از اوکراین است.

 سوئد: بعد از آن که پلیس دانمارک از تحقیق 
درباره دو انفجار نزدیک سفارت رژیم صهیونیستی 
در کپنهاگ خبر داد، دانمارک در همسایگی آن 
هم اعلام کرد که سفارت اسرائیل در این کشور 
هدف تیراندازی قرار گرفته است.پلیس سوئد از 
هدف تیراندازی قرار گرفتن سفارت اسرائیل در 
استکهلم در روز گذشته خبر داد و افزود به کسی 

آسیب نرسیده و تحقیقاتی در حال انجام است. 

 كرهجنوبی: در پی پاسخ تنبیهی و تلافی جویانه 
ایران به شرارت های رژیم صهیونیستی، دولت 
کره جنوبی تاکید کرد که اکنون زمان آن فرا رسیده 
تا همه طرف های درگیر از خود خویشتنداری 
نشان داده و به دنبال راه حل های دیپلماتیک باشند.  
در بیانیه ای که در تارنمای وزارت امور خارجه 
کره جنوبی منتشر شد، آمده است: سئول نسبت 
به تشدید سریع اوضاع در خاورمیانه به ویژه پس 
از حمله تل آیو در لبنان و حمله موشکی ایران به 
اسرائیل )سرزمین های اشغالی( ابراز نگرانی کرد و 

توقف این چرخه تحریک و انتقام را خواستار شد.

 چين: ناوهای آلمانی که ماه گذشته میلادی از 
تنگه تایوان عبور کرده و وارد منطقه »هند- آرام« 
شدند، از کشتی های چینی در آن منطقه پیام های 
هشدار دریافت کردند.اکسل شولتس فرمانده این 
ناو گروه آلمانی اعلام کرد که ناوچه FGS »بادن-

وورتمبرگ« و کشتی تدارکاتی FGS »فرانکفورت 
آم ماین« از سوی کشتی های چینی پیام های 
رادیویی مبنی بر این دریافت کردند که دریای 

جنوبی چین طبق قانون متعلق به پکن است.
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